TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 144/BG-VTTB

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 6 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Quý Công ty.
Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu xây dựng dự toán gói thầu: Tổ chức tham quan du lịch hè năm 2025 cho viên chức, người lao động Trường Đại học Quốc tế như sau:

	STT
	Nội dung tham quan
	Ngày tổ chức
dự kiến
	Đơn vị tính
	Số lượng
	 Ghi chú

	1
	Tham quan Hồ Chí Minh – Phan Thiết
Thời gian: 03 ngày 02 đêm
	16/7/2025 đến 18/7/2025
	Người lớn
	177
	Chi tiết tour theo Phụ lục đính kèm

	2
	Tham quan Hồ Chí Minh – Phan Thiết
Thời gian: 02 ngày 01 đêm
	07/8/2025 đến 08/8/2025
	Người lớn
	60

	3
	Tham quan Hồ Chí Minh – Đà Lạt
Thời gian: 03 ngày 02 đêm
	25/8/2025 đến 27/08/2025
	Người lớn
	76

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi Thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

+ Người nhận: Nguyễn Thị Thục Quyên
+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế
+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM
Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555
Thời gian báo giá: Đến hết ngày 07/6/2025.
Ghi chú:
+ Thư báo giá niêm phòng và ghi rõ nội dung: Báo giá cho Thư mời chào giá số 144/BG-VTTB.
+ Giá dự toán đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: P.VTTB.

	TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

Phụ lục
(Kèm theo Thư mời chào giá số 144/BG-VTTB ngày 02 tháng 6 năm 2025)

I. TOUR HỒ CHÍ MINH - PHAN THIẾT 3N2Đ
Ngày 1: HỒ CHÍ MINH – MŨI NÉ
· Khởi hành đi Phan Thiết.
· Dừng chân tại nhà hàng, Uống Trà, Coffee, và ăn sáng (tiêu chuẩn tô ly).
· Tiếp tục di chuyển đi Phan Thiết.
· Ăn trưa tại nhà hàng.
· Đoàn về Resort nhận phòng nghỉ ngơi.
· Chiều đoàn tự do dạo chơi.
· Ăn tối tại nhà hàng.
· Đoàn tự do dạo chơi.
· Đoàn nghỉ đêm Tại Resort.
Ngày 2: MŨI NÉ – BẦU CÁT
· Ăn sáng buffet tại Resort
· Đoàn tự do chụp hình nghỉ ngơi, tắm biển ...
·  Ăn trưa tại nhà hàng.
·  Đoàn về resort nghỉ ngơi.
·  Chiều đoàn tự do dạo chơi.
·  Ăn tối tại nhà hàng và tham gia chương trình Gala Dinner.
·  Đoàn nghỉ đêm tại Resort.
Ngày 3: MŨI NÉ – HỒ CHÍ MINH
· Ăn sáng buffet tại Resort.
· Đoàn làm thủ tục trả phòng.
· Ăn trưa tại nhà hàng.
· Đoàn xuất phát về TP.HCM.
· Trên đường về đoàn dừng nghỉ mua đặc sản Biển, Nho, Thanh Long...
· Đến TP.HCM. kết thúc chương trình.
GIÁ TOUR BAO GỒM:
· Xe ô tô Univer 47, xe đẹp hiện đại mới, âm thanh, màn hình, Mic…
· Nghỉ tại RESORT & SPA 3* 2 người /1 phòng, lẻ ngủ 3 người/1 phòng.
· Ăn chính 4 bữa mức ăn: 200.000 vnd/suất ( ăn ở ngoài Resort cách Resort 1km-3km).
· Gala dinner: Tổ chức ngoài Resort cách Resort 1km-3km.
+ Ăn 1 bữa Gala Dinner : 400.000vnd/suất, bao gồm 01 nước suối hoặc nước ngọt/suất.
+ MC chuyên nghiệp, lịch sự, vui vẻ, & đội ngũ hỗ trợ thực hiện chương trình.
+ Kịch bản Gala dinner chuyên Nghiệp , hấp dẫn, theo yêu cầu của nhà trường
+ Kỹ thuật viên điều chỉnh âm thanh, ánh sáng, dụng cụ.
+ Màn chiếu, máy chiếu hát Karaoke .
+ Backrop khẩu hiệu chương trình.
· HDV kinh nghiệm, nhiệt tình theo suốt chương trình
· Nước uống 02 chai 0,5lít/1 ngày, khăn lạnh trên xe.
· Bảo hiểm du lịch theo quy định.
GIÁ KHÔNG BAO GỒM
· Đồ uống trong các bữa ăn như: Nước ngọt, nước khoáng,…
· Mini bar trong Resort , giặt là, phát sinh ngoài dịch vụ phòng nghỉ.

II. TOUR HỒ CHÍ MINH - PHAN THIẾT 2N1Đ
Ngày 1: HỒ CHÍ MINH – MŨI NÉ
· Khởi hành đi Phan Thiết.
· Dừng chân tại nhà hàng, Uống Trà, Coffee, và ăn sáng (tiêu chuẩn tô ly).
· Sau đó đoàn tiếp tục di chuyển đi Phan Thiết.
· Ăn trưa tại Phan Thiết.
· Đến Resort nhận phòng và nghỉ ngơi.
· Tham quan và tham gia trò chơi tại Công viên nước Wonderland Water Park.
· Về lại Resort nghỉ ngơi.
· Ăn tối tại nhà hàng và tham gia chương trình Gala Dinner.
· Đoàn tự do dạo chơi.
· Đoàn nghỉ đêm tại Resort.
Ngày 2: PHAN THIẾT – HỒ CHÍ MINH
· Ăn sáng buffet tại Resort.
· Đoàn làm thủ tục trả phòng.
· Ăn trưa tại nhà hàng.
· Đoàn xuất phát về TP.HCM.
· Trên đường về dừng nghỉ mua đặc sản biển, Nho, Thanh Long...
· Đến TP.HCM, kết thúc chương trình du lịch.
GIÁ TOUR BAO GỒM:
· Xe ô tô Univer 47, xe đẹp hiện đại mới, âm thanh, màn hình, Mic…
· Nghỉ tại khách sạn hoặc resort 4 sao
· Miễn phí hồ bơi, phòng tập thể thao, khu vui chơi trẻ em, xông hơi.
· Ăn chính 2 bữa mức ăn: 200.000 vnd/suất ( ăn ở ngoài Resort cách Resort 1km-3km).
· Gala dinner: Tổ chức ngoài Resort cách Resort 1km-3km.
+ Ăn 1 bữa Gala Dinner : 400.000vnd/suất, bao gồm 01 nước suối hoặc nước ngọt/suất.
+ MC chuyên nghiệp, lịch sự, vui vẻ, & đội ngũ hỗ trợ thực hiện chương trình.
+ Kịch bản Gala dinner chuyên Nghiệp , hấp dẫn, theo yêu cầu của nhà trường
+ Kỹ thuật viên điều chỉnh âm thanh, ánh sáng, dụng cụ.
+ Màn chiếu, máy chiếu hát Karaoke .
+ Backrop khẩu hiệu chương trình.
· HDV kinh nghiệm, nhiệt tình theo suốt chương trình.
· Nước uống 02 chai 0,5lít/1 ngày, khăn lạnh trên xe.
· Vé vào cổng và combo vui chơi trong Wonderland Water park.
· Bảo hiểm du lịch theo quy định.
GIÁ KHÔNG BAO GỒM
· Đồ uống trong các bữa ăn như: Nước ngọt, nước khoáng,…
· Mini bar trong Resort, giặt là, phát sinh ngoài dịch vụ phòng nghỉ.

III. TOUR HỒ CHÍ MINH - ĐÀ LẠT
Ngày 1: HỒ CHÍ MINH - ĐÀ LẠT
· Khởi hành đến Đà Lạt.
· Ăn sáng tại nhà hàng ở Dầu Giây (tiêu chuẩn tô ly).
· Ăn trưa tại nhà hàng ở Bảo Lộc.
· Đoàn đến Đà Lạt, về khách sạn nhận phòng và nghỉ ngơi.
· Đoàn đi tham quan Greenhills - Cổng Trời Đà lạt.
· Đoàn ăn tối tại nhà hàng.
· Đoàn về lại nghỉ ngơi tại khách sạn, tự do dạo chơi
· Ngày 2: KDL MONG GO LAND – LINH ẨN TỰ - THÁC VOI - DU LỊCH FLOREST
· Ăn sáng Buffet tại Khách sạn.
· Thăm quan Mongo Land Dalat, Chùa Linh Ẩn và thác voi (Liêng Rơwoa).
· Ăn trưa tại nhà hàng ở Đà Lạt.
· Đoàn về khách sạn nghỉ ngơi.
· Tham quan khu du lịch The Florest hoa trong rừng.
· Đoàn ăn tối và tham gia chương trình Gala Dinner.
· Đoàn nghỉ đêm tại khách sạn.
Ngày 3: ĐÀ LẠT - HỒ CHÍ MINH
· Ăn sáng buffet tại khách sạn.
· Tự do mua sắm.
· Trả phòng khách sạn.
· Khởi hành về lại TP.HCM.
· Ăn trưa tại nhà hàng ở Bảo Lộc, Lâm Đồng.
· Đến TP.HCM. kết thúc chương trình.
DỊCH VỤ BAO GỒM:
· Xe ô tô Univer 47, đẹp hiện đại mới, âm thanh, màn hình, Mic…
· Ăn chính 4 bữa mức ăn: 150.000 vnd/suất.
· Gala dinner:
+ Ăn 1 bữa Gala Dinner : 300.000vnd/suất, bao gồm 01 nước suối hoặc nước ngọt/suất.
+ MC chuyên nghiệp, lịch sự, vui vẻ, & đội ngũ hỗ trợ thực hiện chương trình.
+ Kịch bản Gala dinner chuyên nghiệp , hấp dẫn, theo yêu cầu của nhà trường.
+ Kỹ thuật viên điều chỉnh âm thanh, ánh sáng, dụng cụ.
+ Màn chiếu, máy chiếu hát Karaoke .
+ Backrop khẩu hiệu chương trình.
· HDV kinh nghiệm, nhiệt tình theo suốt chương trình
· Nước uống 02 chai 0,5lít/1 ngày, khăn lạnh trên xe.
· Khách sạn 3 sao chuẩn đẹp mới, sang trọng (tiêu chuẩn phòng 2-3 người/phòng,)
· Vé các điểm tham quan có trong chương trình.
· Bảo hiểm du lịch theo quy định.
DỊCH VỤ KHÔNG BAO GỒM:
· Đồ uống trong các bữa ăn như: Nước ngọt, nước khoáng,…
· Mini bar trong khách sạn, mua sắm hàng hóa,...
Các chi phí phát sinh không có trong chương trình.